.9

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от Дý.о{
Ns \атз

г. Пршrлорско-Ахтарск

О распределении пных межбюдrкетных трансфертов из бюдясета
муницппального образования Приморско-Ахтарский район бюджетам

поселений
обеспечению

Прпморско-Ахтарского района на поддержку мер по
сбалансированности бюджетов поселенпй Приморско-

Ахтарского района B2O2t году

В соответствии с решением Совета муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 9 декабря 2020 г. Ns 39 (О бюджете
МУниципапьного образования Приморско-Ахтарский район на 202L год и на
плановый периоД 2022 И 2023 годов)), постаноВлением администрации
МУНИЦипапЬного образования Приморско-АхтарскиЙ район от 19 июля 202I r.
Ng 1204 кОб утверждении порядка предоставления из бюджета
МУНИЦИП€lЛЬНОго образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон бюджетам
ПОСеЛеНИЙ Приморско-Ахтарского района иных межбюджетньIх трансфертов
На поДДержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
ПРиморско-Ахтарского района в 2021- году>, администрация муниципального
образования Приморско-Ахтарскийрайон п о с т ан о вля ет:

1. Утвердить распределений иных межбюджетньIх трансфертов из
бюджета муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район бюджетаrrл
поселениЙ Приморско-Ахтарского раЙона на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов поселений Приморско-Ахтарского района в
202L году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постчлновлениrI возложить на
заместителя главы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестиций Е.А.Локотченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ИсполняющЙt обязанности
главы муниципапьного
Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев

IIРИJIО}I(EНИЕ
УТВЕРЖДНО

постановлением администрации
муницип€lпьного обрщования

район
аъ

ипых межбюдлсетных трансфертов из бюджета муниципального
образования Приморско-Ахтарский район бюджетам поселений

района на поддершýу мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов посепений Приморско-Ахтарского района

202l году

тыс.

Начапьник финансового управлениrI
администрации муницип€t"льного
образования ПриЙорско-Ахтарский
район С.Г..ЩолинскЕuI

в

Ипые пtеrкбюджетные трансферты, суммалъ
гп

Наимеrювапие муниципшIьного
образования 1 этап 2 этап итого

1 Ахтарское сельское поселение
района

0 220,2 220,2

2. Бородинское сельское поселение
Приморско-Ахтарского района

531,1 0 531,1

J Приазовское сеJIьское поселеЕие
Приморско-Ахтарского parloHa

468,9 0 468,9

4. Свободное сельское поселение
Приморско-Ахтарского райопа

0 l279,8 l279,8

Итого 1 000,0 1500.0 2 500,0